
ZARZĄDZENIE NR 89/2023 
BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 17 maja 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż 
środka trwałego - plotera Hewlett-Packard HP DESIGNJET T2300 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 
roku poz. 40, 572) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Przeznacza się do sprzedaży ploter HP DESIGNJET T2300, stanowiący własność Gminy Kozienice. 

2. Sprzedaż przeprowadzona zostanie w formie publicznego przetargu ustnego nieograniczonego. Kwota 
wywoławcza sprzedaży plotera została ustalona w oparciu o ekspertyzę. 

3. Treść ogłoszenia o przetargu stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu stałej komisji likwidacyjnej środków 
trwałych Urzędu Miejskiego w Kozienicach . 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy Kozienice 
 
 

mgr Piotr Kozłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FCAE180-4830-4D13-AE12-AF341402833D. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 89/2023 

Burmistrza Gminy Kozienice 

z dnia 17 maja 2023 r. 

BURMISTRZ GMINY KOZIENICE 
OGŁASZA PIERWSZY USTNY PRZETARG NIEOGRANICZONY NA SPRZEDAŻ ŚRODKA 

TRWAŁEGO PLOTERA Hewlett-Packard HP DESIGNJET T2300 

1. Przetarg odbędzie się dnia 14 czerwca 2023 roku. o godz. 10.30 w siedzibie Urzędu Miejskiego 
w Kozienicach, sala nr 212 (II piętro). 

2. Urządzenie można oglądać w Urzędzie Miejskim w Kozienicach po uprzednim kontakcie telefonicznym 
pod nr (48) 611 71 32 

3. Dane identyfikacyjne urządzenia: 

a) marka i model – HP DESIGNJET T 2300 

b) numer seryjny - CN18V4K01Z 

c) rok produkcji - 2011 r. 

4. cena wywoławcza – 8 000,00 zł, (słownie: osiem tysiąc złotych) 

5. wadium – 800,00 zł, (słownie: osiemset złotych) 

6. minimalne postąpienie - 1% ceny wywoławczej 

7. Wadium należy wpłacić na konto bankowe Gminy Kozienice nr: 44 1240 5703 1111 0000 4904 2762 do 
dnia 12 czerwca 2023 roku z dopiskiem „wadium na zakup plotera HP”. Za termin wniesienia wadium uważa 
się dzień wpływu wadium na wskazane konto. Wadium wnosi się wyłącznie w pieniądzu. 

8. W przetargu mogą wziąć udział osoby fizyczne lub prawne, które przedstawią potwierdzenie wpłaty 
wadium z wyjątkiem osób wchodzących w skład komisji przetargowej oraz ich małżonków, dzieci, rodziców 
i rodzeństwa. 

9. Warunkiem udziału w przetargu jest złożenie przez uczestnika przetargu oświadczenia o zapoznaniu się 
ze stanem technicznym pojazdu i ekspertyzą techniczną – załącznik nr 1 do ogłoszenia. 

10. Z osobą wyłonioną jako Nabywca Gmina Kozienice jako sprzedający zawrze umowę kupna sprzedaży 
na piśmie w terminie 7 dni od dnia zamknięcia przetargu. Wzór umowy stanowi załącznik 
nr 2 do ogłoszenia. 

11. Nabywca jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia niezwłocznie po wygraniu przetargu, lecz w terminie 
nie dłuższym niż 7 dni od przeprowadzenia przetargu. Za termin zapłaty uznaje się dzień wpływu należności na 
wskazane konto. 

12. Osobom, które nie wygrały przetargu wpłacone wadium w pełnej wysokości będzie zwrócone 
niezwłocznie po zakończeniu licytacji. 

13. Wadium przepada na rzecz Gminy Kozienice, jeżeli żaden z uczestników licytacji nie zaoferuje ceny 
nabycia równej co najmniej cenie wywoławczej. 

14. Wadium uczestnika, który wygrał licytację zostaje zaliczone na poczet ceny sprzedaży. 

15. Wydanie urządzenia nabywcy nastąpi niezwłocznie po zapłaceniu ceny nabycia, okazaniu dowodu 
wpłaty i podpisaniu umowy. 

16. Sprzedaż nie podlega opodatkowaniu podatkiem VAT. 

Organizator przetargu zastrzega sobie prawo odwołania przetargu bez podania przyczyny. 

Wszelkie dodatkowe informacje można uzyskać w Urzędzie Miejskim w Kozienicach, pok. 3 tel. (48) 
611 71 32. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FCAE180-4830-4D13-AE12-AF341402833D. Podpisany Strona 1



Informacja o ochronie danych osobowych – RODO 

Zgodnie z art. 13 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 
danych) (Dz.U.UE.L.2016.119.1) – dalej RODO, informuję, iż: 

a) Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest: 

Burmistrz Gminy Kozienice. Siedziba Administratora: Urząd Miejski ul. Parkowa 5 26-900 Kozienice e-
mail: urzad@kozienice.pl 

b) Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych – iod@kozienice.pl. 

c) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu na podstawie art. 6 ust. 1 lit. b RODO w celu związanym 
z postępowaniem: Numer sprawy OG.2613.2.2022 Ogłoszenie o przetargu ustnym nieograniczonym na 
sprzedaż specjalnego samochodu 

pożarniczego marki FS Lublin Żuk A07 2.5t, odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub 
podmioty, którym udostępniona zostanie dokumentacja postępowania: organy kontroli. 

d) Pani/Pana dane osobowe przechowywane będą przez okres niezbędny do realizacji umowy i niezbędny czas 
wynikający z przepisów prawa. 

e) obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych jest wymogiem związanym z udziałem 
w postępowaniu przetargowym na sprzedaż samochodu służbowego. 

f) posiada Pani/Pan: 

− na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących; 

− na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych; 

− na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych 
osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO; 

− prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, że 
przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO. 

          

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FCAE180-4830-4D13-AE12-AF341402833D. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Litera a
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Litera b
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Litera c

	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Ustęp 11
	Zalacznik 1 Ustęp 12
	Zalacznik 1 Ustęp 13
	Zalacznik 1 Ustęp 14
	Zalacznik 1 Ustęp 15
	Zalacznik 1 Ustęp 16
	Zalacznik 1 Litera a
	Zalacznik 1 Litera b
	Zalacznik 1 Litera c
	Zalacznik 1 Litera d
	Zalacznik 1 Litera e
	Zalacznik 1 Litera f


